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TILSYNSRAPPORT MED VEDTAK  -  ETTER TILSYN MED
HØYDEBASSENG, BEHANDLINGSANLEGG, INNTAKSPUNKT,
TRANSPORTSYSTEM OG VANNFORSYNINGSSYSTEM

Mattilsynet viser til tidligere til sendt varsel om vedtak. Vi sender nå endelig vedtak i saken.

Mattilsynet gjennomførte 31.05.2016 revisjon hos Meland kommune vass-og avlaupsverk.

Tilsynet omfattet

-  Meland Vassverk Meland kommune

Vi har derfor sett det nødvendig å fatte følgende vedtak:

Vedtak om pålegg
Virksomheten må etablere en skriftlig plan for beredskapsøvelser.

Vedtaket er fattet med hjemmel i drikkevannsforskriften § ll Leveringssikkerhet og beredskap

Vi har observert:

Det finnes ikke skriftlig plan for beredskapsøvelser.

Det har ikke vært gjennomført beredskapsøvelser.

Mattils net vurderer dette slik:
En beredskapsplan skal ha som mål å opprettholde forsyning av helsemessig trygt drikkevann til
mottakerne under alle forhold. Beredskapsplanen skal beskrive vannverkets tiltak for å håndtere
uønskede hendelser. Beredskapsplanen skal være forankret i ROS-analysen.
Beredskapsøvelser skal i sum øve/trene alt aktuelt mannskap i beredskap. Utstyr beregnet brukti
beredskap skal testes med jevne mellomrom. Øvelser kan være i ulik form og omfang og skal være
tilpasset vannverkenes størrelse og organisasjon. Hensikten med øvelse over tid er å teste hele
beredskapsplanen.
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Mattilsynet vurderer dette som et regelbrudd som kan sette vannforsyningen i fare. For å sikre at

driften foregår innenfor regelverkets krav, må dere gjennomføre tiltak innen en bestemt trist.

Frist for gjennomføring:

01.10.2016

Tilbakemelding til Mattilsynet

Mattilsynet har satt frist for når vedtatte tiltak skal gjennomføres. Det er viktig at dere gir

oss tilbakemelding så snart disse er utført slik at vi kan avslutte saken. Vi ber om at dere gir

tilbakemeldingen på det vedlagte tilbakemeldingsskjemaet.

Se vedlegg til tilsynsrapport.

Med hilsen

Aslaug Sandvin

avdelingssjef

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.

Dokumenter som må ha signatur blir i tillegg sendt i papirversjon.

Vedlegg:

Vedlegg til tilsynsrapport

Melding om rett til å klage over forvaltningsvedtak

Tilbakemeldingsskjema i forbindelse med vedtak
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